Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, l0 de novembro de 2023

oficio
"" 6l.r--l tzz

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Vendaval e chuva - Prejuízos

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em
epígrafe, que estude a possibilidade, com a trztÁxua URGÊNCIA, de se abster da cobrança da energia
elétrica, no próximo mês de dezembro, dos munícipes atingidos pelo evento climático ocorrido no
último dia 03 (três).

Tal pedido se faz necessário, a fim de viabilizar a recuperação das
apontadas famílias, as quais tiveram prejuízos com os ventos fortes e chuva, além da suspensão do
fornecimento de energia, que também gerou prejuízo a estas mesmas famílias, já táo abaladas com os
eventos danaítreza.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar, os protestos de estima e
consideração &

MANOEI,/ffiNRIQUE SOARES
VEREADOR

n

MARIA CLEIDIM§+ôT*b' NASCIMENTO

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR
VEREADOR

VEREADO

RICH

RO DOS REIS ROLIM
VEREADOR

AGUINALDO NIO DE OLIVEIRA
R

LHO

DE OLIVEIRA
R

ORTELLA SANTOS

R

LEANDRO A

À cppr,
VEREADOR

JO

VE

R

Ztanz «tu

,2i,11nO23,13i13 Roirôdcube Webmail : : Fwd: OÍícto 62412023 gara CPFI

Assunto

De

Pa ra

Data

Fwd: Ofício 62412023 paÍa CPFL
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br>

Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2023-7r-22 13|OO

íeufl§JcubsI
. OFICIO 624-2023 - CPFL.pdf(-2s1 KB)

Boa tarde Sr. Fábio !

Íudo bom?

Segue o OfÍcio 624/2023 de autoria do Vereador Manoel Henrique Soares com apoio dos demais vereadores,
para fins de anállse e provldências.

Atenciosamente,

Felipe Arnigatto 6onçalves
secretárlo Geral do Legislativo
CâmaFa Municipal de Araçoiaba da Serra/SP
Rua Professor Toledo, ne 668, Bairro Centro, Anaçoiaba da Senra/SP - CEP 18.190-O0O
Têls nes (1s) 3281-1613/99a@-4747 /99706-39A9

1t1